Rua Professor Toledo, n' 6ó8, Centro

Email: contato@camamdeârrcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: ó0.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

INDICAÇAO N' í q (, 122

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNfOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

ry
MANOEL HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

deconverrero,.n,iootl'n',il'S'#:il:':1"'il:ffi TJJ',TJxi,l"!:';:'Ê'jl,i:
da Cidade, na parte em que fica situada a escola E.E Prof. Maria Angélica
Baillot.

JUSTIFICATIVA

fe iro s p o r m u i to s *, J:l J: 1' :3,tJ"" J:#rfi 1" ffi : ffJ,'Ji:: i."#l,?;
seguro de veículos e pedestres no local, assim como evitar eventuais acidentes
que possam comprometer a saúde e a integridade fisica das pessoas, em
especial os estudantes devidamente matriculados na referida escola.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l0 de Março de 2.022.

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra